EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO Nº 005/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0015/2025

INTERESSADO: SECRETARIA

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D’AGUA DO BORGES/RN

CONTRATADO: LOPES & FERNANDES ADVOGADOS, CNPJ n.º 60.387.938/0001-38.

OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA PARA

A CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES/RN

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 92, VIII)

FUNÇÃO: 1 – LEGISLATIVA

AÇÃO: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D`ÁGUA

DO BORGES/RN

Elemento de despesa: 33903900 – Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica

Fonte de recurso: 15000000 – recursos ordinários

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 92, da Lei Federal nº. 14.133/2021 e alterações posteriores que lhe

foram introduzidas.

LOCAL DE DATA: OLHO D’AGUA DO BORGES/RN, 02 de maio de 2025

ASSINANTES:

DAMIÃO HUGO MAIA – PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL

LOPES & FERNANDES ADVOGADOS - CONTRATADO